sltap2
rE'TURA DE

tAUNIC.4'

t.

'4.

Fts

PROCESSO DE ADESÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCtJ'7

23.25.03/AD

PROCESSO ORIGINAL: PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.08/PE

ASSUNTO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.08/ARP-01

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.08/ARP-01.

ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.08/PE. DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, PARA AQUISIÇÃO

DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. COM  O OBJETIVO DE ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO N° 23.25.03/AD

Tendo em vista as informações constantes dos autos. referente à adesão à Ata(s)

de Registro de Preços N° 23.06.08/ARP-01. oriunda do Pregão Eletrônico para

Registro de Preços N° 23.06.08/PE, gerenciada pela Secretaria de Educação

Básica do Município de Itapipoca, Estado do Ceará, respaldado no artigo 22 do

Decreto Federal N° 7892/2013, Decreto Estadual N° 28.087 de 10 de janeiro de

2006; Decreto Municipal N° 010/2017 de 16 de Janeiro de 2017, que prevê a

utilização da ATA DE REGISTRO de Preços por qualquer Órgão ou entidade da

Administração Pública Municipal, Estadual ou Federal, na condição de órgão

interessado, mediante consulta ao Órgão Gestor do Registro de Preços, e

constatada a regularidade dos atos procedimentais. RATIFICO e HOMOLOGO o

objeto do presente processo de Adesão, qual seja: ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.08/ARP-01, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 23.06.08/PE, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E

EQUIPAMENTOS, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

$8) 3631-5950
ita p1 poca1a.itapipuua . cc  1
flfl w.itapipoC*.ce4u\ ,1

.X,enida Anastácia Braga. 195 'Si.. SeI.i'
('E?: 62508.170 - Ilzpipot. . (1 . linnil
('\PJ: 07.623.017VOfll4l . <(4, lW,.94I.2 X

W
PRÍFFJ-A E

ltapippp9
a.
Cornhçlo 	nente

DE ITAPIPOCA., em favor da empresa MARINHO SOARES COMERÇ

SERVICOS LTDA, com endereço na Rua B do Loteamento Cajazeiras, n° 140

Galpão A, bairro Cajazeiras, CEP: 60.864.465, inscrita no CNPJ sob o n°

08.458.27910001-63, com o valor global de R$ 1.350,00 (mil trezentos e

cinquenta reais).

Publique-se.

Itapipoca-CE, 20 de Dezembro de 2023.

FRANCISCO JERÔNIMÓSIASCIMENTO

Secretário Executivo da

Secretaria de Planejamento e Gestão

tSS 3631-5950
it:I pipoca :i2itapipoCa.cC.go% .I)1

nv, .itapioca.ce.gos . hr

%nnída Anasiário Ursas. 195-
itP: 62508.170 - Ib.pipon. - ri: - Kr,.sil
(\PJ: 07.623.0771$uoI41.UGF: O6.92o2-1-

4

ItAUNÍQ e